



fantasia nel dessert®

1049 CHOCOLATE CANNOLI

SHELLS - 4" (36 CT)

Net Wt 2 Lbs 12.3 Oz (1260 g)



INGREDIENTS

Cannolo Shell: Unbleached and Unbromated Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Palm Oil, Sugar, Vinegar, Eggs, Cocoa with Alkali, Vanilla, Salt, Water; Choc Coating: Sugar, Palm Kernel and Palm Oil, Cocoa (Processed with Alkali), Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin (emulsifier), Vanilla

ALLERGEN

Contains Milk, Wheat, Eggs, Soy.

SHELF-LIFE & STORAGE

12 Months in Dry Storage (55 - 70 F)

DEFROSTING INSTRUCTIONS

If frozen, do not refreeze after thawing

Nutrition Facts

36 Servings per container

Serving Size 1 Shell (1.23oz / 35g)

Amount per Serving

Calories 180

% Daily Value*

Total Fat 10g 13%

Saturated Fat 8g **40%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 15mg 1%

Total Carbohydrate 20g 7%

Dietary Fiber 1g **4%**

Total Sugar 10g

Includes 2g Added Sugar **4%**

Protein 2g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 10mg 0%

Iron 1.2mg 6%

Potassium 20mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



Scan here for more food info
or call 1-800-882-4634

PALLET CONFIGURATION

| | Ti x Hi | Per Pallet | Gross Weight | Pallet Wt | Pallet Ht | Dimension | Cube |
|------|---------|------------|----------------------|---------------------|-----------|--------------------------------|------|
| Case | 8 x 20 | 160 | 3.79 Lbs (1722 g) | 660 Lbs (300 Kg) | 76" | 18" (L) x 11.5" (W) x 3.5" (H) | 0.41 |

UPC / EAN Code

8 15073 01029 6

COO

USA

Ver. 0319